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Impulse to pięcioczęściowa seria podręczników, którą wyróżnia jej nowoczesność – zarówno pod kątem podejścia
metodycznego, jak i dostosowania do potrzeb, zainteresowań i świata nastolatków z pokolenia iGen. Seria Impulse wspiera
zarówno mniej, jak i bardziej zaawansowanych językowo uczniów, pozwalając nauczycielowi krok po kroku przygotować ich do
nowej, trudniejszej matury. Podręczniki w pełni realizują założenia podstawy programowej z 2018 roku oraz rozwijają
znajomość wszystkich typów zadań maturalnych z nowego Informatora opublikowanego w marcu 2021. Liczba zadań
egzaminacyjnych rośnie z każdym poziomem serii, a wyjątkowe Kompendium maturalne dostępne w Zeszycie ćwiczeń
wspiera doskonalenie znajomości środków językowych oraz rozwija umiejętność pisania i mówienia pod kątem egzaminu
dojrzałości. Podręczniki Impulse wszechstronnie rozwijają kluczowe kompetencje językowe oraz umiejętności pozajęzykowe
uczniów. Przemyślany dobór zdjęć opatrzonych komentarzami na wzór mediów społecznościowych pozwala zachęcić
nastolatków do podejmowania prób komunikacji i wyrażania własnego zdania. Ponadto to właśnie poprzez wykorzystanie
nieoczywistych materiałów wizualnych podręczniki rozwijają umiejętność wyciągania wniosków oraz doskonalą sprawność
interpretowania informacji przedstawionych w formie niewerbalnej, czyli tzw. visual literacy, ważny element myślenia
krytycznego. Dodatkowo dostępne materiały wideo pomagają uczniom utrwalić wiedzę językową – nagrania można łatwo
odtworzyć na smartfonie dzięki kodom QR w Zeszycie ćwiczeń. Co wyróżnia kurs? Kompleksowe przygotowanie do nowej
matury od pierwszej klasy dzięki m.in. dużej liczbie zadań egzaminacyjnych z nowego Informatora oraz wyjątkowemu
Kompendium maturalnemu w Zeszycie ćwiczeń. Ćwiczenia pobudzające myślenie krytyczne (Thinking Impulse) i ciekawość
poznawczą (Research Impulse) oraz interesujące łamigłówki (#Brainteaser). Stopniowe i systematyczne przygotowanie do
zadań z pisania dzięki wyjątkowej sekcji Writing Planner. Duża liczba zadań rozwijających umiejętność mówienia zapewnia
głębokie przetworzenie poznanego materiału. Materiały i narzędzia cyfrowe ułatwiające pracę z podręcznikiem oraz
samodzielną naukę. Bogata Książka nauczyciela zawierająca strony z Książki ucznia i Zeszytu ćwiczeń z napisanymi
odpowiedziami, objaśnienia kontekstu kulturowego, dodatkowe karty pracy oraz płyty audio.
Podręcznik Impulse 1 A2/A2+ to komponent serii przygotowującej do zmienionej od 2023 roku matury z języka
angielskiego.

Seria Impulse zapewnia uczniom szkół średnich optymalne wsparcie pod kątem przygotowania do nowej matury 2023 z języka
angielskiego wprowadzając m.in. nowe mikroumiejętności językowe oraz pomagając systematycznie i
stopniowo poznawać i utrwalać typy zadań z “Informatora do egzaminu maturalnego z języka angielskiego od roku
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szkolnego 2022/2023”.

Zasadnicza różnica między maturą 2015, a nową maturą z języka angielskiego od roku 2023 jest jakościowa i dotyczy
poziomu znajomości języka względem skali ESOKJ. Ma to przełożenie m.in. na sumaryczną długość tekstów
pisanych czy długość wypowiedzi pisemnej.

Zmieniona matura z języka angielskiego od 2023 roku to m.in.:

nowe typy ćwiczeń: set leksykalny oraz gramatykalizacja, a także zadania z lukami, transformacją i
słowotwórstwem,
zadania otwarte na obydwu poziomach egzaminu,
wprowadzenie progu zdawalności,
dużo większy nacisk położony na zasób środków językowych i na zadania sprawdzające rozumienie tekstów
pisanych,
umiejętność wykazania się szeroką znajomością słownictwa i struktur gramatycznych,
zadania ze słuchu i czytania jako teksty w całości autentyczne (poziom rozszerzony), bądź też teksty w dużym
stopniu autentyczne (poziom podstawowy).
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